subita et uehemēs in undatio pluiae mox erupit. Con
siderāt aut̄ incāpo? qđ aer seren̄ esset. et nil tale sparent.
Ispī ḡ om̄s ad repentinū ymbre? uicū p̄ximū petunt. At
Bnardus hugoñē tenēs! mēc̄ ait sustinebis hui pluiae gut
tas. Cūq; soli remansiss, n̄ fuēt soli s; dñs fuit cū eis. reddes
eis cōtinuo. et aeris et animi serenitatē. Ibi renouatū. ē
fēdus et p̄positum cōfirmatū. qđ n̄ potuit dēinceps ui-

Videbat isti peccator et uas Golarij.
cebatur dentib; suis fremebat et tabescerat. uist aut̄
cōfides in dñō glōse de sclo triumphabat. Jaq; eo publice
et p̄uatum p̄dicante. matres filios abscondebant. uxores
detinebant maritos. amici amicos auerterebant. quia uo
ci ei sp̄c sc̄s tante dabat uocem uirtutis. ut iux aliquis
aliquem tenet affect. Crescente siquidem numero eorū
qui in hanc cōuersioñē unanimitate cōsenserat. sic de pri
mitiis ecclie filiis legit. multitudinis eorū erat cor unū
et anima una in dñō. et habitabant unanimit̄ simul.
nec quisq; aliorū audebat se giungere eis. Erat enī eis
castellū in domus una p̄pa et cōmuni om̄i. ubi co
ueniebant et cohabitabant et colloquebant. qm̄
ingredi iux aliquis audiebat qui n̄ esset de ceteri eorū.
S; et si quis intrabat. uidens et audiēs que ibi gere
bant ac dicebant. sic de xanis chorutis apls dicē

quodāmodo p̄phetantibz cōuincebat ab om̄ibz dūvidicabat ab om̄ibz et ad orās dñm et cōfites qđ uere d̄s esset meis. aut ip̄e unanimitat̄ eoz ad herebat. aut recedēs flebat semetip̄m. illos aut̄ beatificabat. **H**oc enī illis tē poribz inauditū erat. ut alicui adhuc in sc̄lo eo ḡmora tis cōuersio p̄sciret. Ipi ū quasi mensibz sex post p̄mū p̄positum in sc̄lāri habitu stabant ut p̄inde plures cōgre garent. dū quorūdam negocia p̄ id tēpis expediebantur.

Cū aut̄ iam suspecta incipet esse multitudo? neque de numero eoz subrip̄t̄ is qui tēptat. placuit dō sup hoc quid futū ēt reuelare. Aspiciebat enī qđā eoz in iusū noctis. et uidebat q̄i eos om̄is cōsedisse indo mo una. et p̄œdinē singlos q̄si cōmunicare de cibo quodā mīri candēis et sapēis. Quē cetis om̄ibz op̄ me suscipientibz et cū gaudio magno duos ex om̄i mi nero illo notabat acibi illi salutaris participatiōe uacu os remansisse. Alt̄ nāq; eoz nec sumebat. alt̄ sumere quidē uidebat. s; tanq̄in min̄ caute sumeret sparge bat. Vtūq; ū postea pbauit euēnt̄. Alt̄ enī p̄us qm̄ uē tu ēt ad rē. quersus retroſū in sc̄lm redit. alt̄ cū cetis cep̄ qđē op̄ bonū. s; n̄ bono fine gelusit. Vidi ego eum in sc̄lo postea uagū et pfugū a facie dñi sic cain l̄ qm̄ a nimadūtere potu. hominē humillimū et miserabi